
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********
DETERMINAZIONE

Determ. n. 278 del 19/03/2019

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PULIZIA DEL TERRENO AREA PIP - VIA MONTE SAN 
MICHELE PREASSEGNAZIONE ALLA DITTA SEPRIO PLAST SRL.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40/2019 P.I.P. di Via Monte San Michele rinuncia del 

lotto assegnato in prelazione alla ditta Ticino Holding srl e preassegnazione alla ditta Seprio Plast 

srl;

Premesso che prima di poter procedere con atto di vendita occorrerà provvedere ad una pulizia 

del terreno per poterlo cedere libero da vizi,  sia apparenti che occulti,  anche nel sottosuolo, e 

comunque libero da qualsiasi condizione che ne determini contaminazione nel rispetto di quanto 

previsto dal D.lgs 152/2006;

Vista  l’offerta  pervenuta  in  data  16/02/2019  prot.  3529  dalla  ditta  MARTA RENATO  SRL  – 

SMALTIMENTO RIFIUTI,  per  lavori  di  sistemazione  perimetrali  e  disboscamento  sterpaglie  a 

mezzo escavatore cingolato, presso il cantiere di Via Lega Lombarda – Area P.I.P., per un’importo 

totale di € 5.185,00 IVA e oneri compresi;  

Considerato che trattandosi di spesa inferiore a € 5.000,00 è possibile procedere con affidamento 

diretto anche senza utilizzo piattaforma regionale SINTEL;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 di approvazione di Bilancio di 

previsione anno 2019-2021 annualità 2019;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21/12/2018 di approvazione del PEG anno 

2019 e Piano della Performance;

Determ. n. 278 del 19/03/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Sentito il Responsabile dell’Ufficio LL.PP., che consente l’utilizzo di un proprio capitolo di spesa in 

gestione;

Visto il provvedimento sindacale n. 71 dl 28/12/2018 con il quale sono attribuite alla Geom. Perin 

Maura le funzioni di cui all’art. 107 comma 2-3 del D.lgs 267/2000;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

Visto il CIG. Z4827860EA

DETERMINA

Di  impegnare  e  affidare  alla  ditta  MARTA RENATO  SRL –  SMALTIMENTO RIFIUTI per  le 

motivazioni indicate in premessa, per lavori di sistemazione perimetrali e disboscamento sterpaglie 

a mezzo escavatore cingolato, presso il cantiere di Via Lega Lombarda presso la zona P.I.P. di 

Tradate per un’importo totale di € 5.185,00 IVA e oneri compresi;

Di  imputare la  spesa  assunta  con  il  presente  provvedimento  al  cap.  n.  109060331611  cod 

bilancio U   2120199999 in carico all’Ufficio LL.PP., del bilancio di previsione anno 2019-2021;

Di  dichiarare l’obbligazione  assunta  con  il  presente  provvedimento  diverrà  esigibile  entro  il 

31/12/2019;

Dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

Di dare atto di aver accettato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del TUEL;

Di dare atto che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito web del 

Comune di Tradate;

uff rag. 

cap. n. 109060331611 cod bilancio U   2120199999 impegno   661/2019 euro 5.185,00

Sottoscritta dal Responsabile
(PERIN MAURA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 278 del 19/03/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 278 del 19/03/2019

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 394/2019

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER PULIZIA DEL TERRENO AREA PIP - VIA MONTE 
SAN MICHELE PREASSEGNAZIONE ALLA DITTA SEPRIO PLAST SRL . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 21/03/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


